
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12201032T

2. Emri i subjektit Arjola Ajazi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2021

5. Fusha e veprimtarisë Projektim e zbatim eksterieri dhe interieri ,pdv dhe ppv. 
Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te te 
gjitha llojeve te godinave si : ndertime civile, turistike dhe 
ekonomike, ndertime rrugore, ura vepra arti, ndertime 
hidraulike, ndertime te veprave te veçanta dhe pune speciale, 
punime restaurimi dhe karpenterie, punime sherbimi, punime 
te sinjalizimit rrugor dhe topogjeodezike dhe shpime 
gjeologo-inxhinjeriek, punime te inxhinjerise te mjedisit, 
instalim te impianteve te teknologjise se veçante dhe atyre te 
prodhimit te energjise elektrike si dhe impjante ngritese 
transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike e druri. Tregtim me shumice dhe pakice, import-
eksport te artikujve te ndryshem, industrial, material te 
ndertimit, pajisje hidraulike dhe hidrosanitare, pajisjeve 
elektrike, pajisje lektroshtepiake dhe elektronike, lende 
drusore. Ne fushen e projektimit te objekteve te ndryshme te 
ndertimit. Sherbim ne mirembajtje te te gjitha llojeve te 
godinave. Rehabilitim i kanalit ujites. Prodhim shitje dhe 
rishitje te mobilieve dhe riciklim .Konsulence ne fushen e 
ndertimit e projektimit . Aplikime online te lejeve te 
ndertimit ne ealbania.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Gjik Kuqali", Pallati Ferari , 
shkalla2,Tirane 1019



7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: arjolaajazi@gmail.com  
Telefon: 00355684017817  

9. Statusi Aktiv

Datë:19/04/2026


